Banco de Desenvolvimento do Espírito 
Santo S.A. - BANDES
Processo Nº: AD-081/2025
Forma de Contratação: Pregão Eletrônico
Contratado: A1MC PROJETOS LTDA
CNPJ: 18.968.880/0001-50
Objeto: Contratação de serviços de consultoria e 
assessoria técnica na área de engenharia civil.
Valor: R$ 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e 
oito mil reais).
Vigência: 05/02/2026 a 05/02/2028.
Responsável pela assinatura: Daniela Cristina 
Queiroz Cavalieri
Cargo: Gerente de Recursos Humanos e Serviços 
Administrativos.
ID: 2025.500E1600002.01.0015

Protocolo 1724070

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO